霍城县公益性岗位补贴及社保补贴公示
根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社〔2018〕241号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规〔2020〕1号）及《关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知》（新人社发〔2020〕8号）文件，现将霍城县11月公益性岗位补贴、社保补贴公示予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	单位名称
	岗位补贴
	社保补贴
	合计补贴金额
	备注

	人数
	金额
	人数
	金额

	1
	霍城县人民政府办公室（政务服
务中心）
	6
	9240.00
	6
	7348.56
	16588.56

	2
	霍城县市场监督管理局
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	3
	中国共产党霍城县委员会党校
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	4
	霍城县应急管理局
	1
	1540.00
	1
	1224.76
	2764.76

	5
	霍城县委宣传部
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	6
	霍城县青少年活动中心
	1
	1540.00
	1
	1224.76
	2764.76

	7
	霍城县总工会
	1
	1540.00
	1
	1224.76
	2764.76

	8
	霍城县融媒体中心
	3
	4620.00
	3
	3674.28
	8294.28

	9
	霍城县文旅局
	6
	9240.00
	6
	7348.56
	16588.56

	10
	霍城县残疾人联合会
	4
	5242.00
	2
	2449.52
	7691.52

	11
	霍城县人力资源和社会保障局
	6
	8781.00
	5
	6123.80
	14904.80

	12
	霍城县卫生健康委员会
	1
	1081.00
	0
	0.00
	1081.00

	13
	霍城县妇幼保健计划生育服务中心
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	14
	霍城县民政局
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	15
	霍城县医保局
	3
	4620.00
	3
	3674.28
	8294.28

	16
	霍城县城市管理执法监察大队
	3
	4620.00
	3
	3674.28
	8294.28

	17
	霍城县农业局
	4
	6160.00
	4
	4899.04
	11059.04

	18
	霍城县水利局
	1
	1540.00
	1
	1224.76
	2764.76

	19
	中国共产党霍城县委员会组织部
	1
	1540.00
	1
	1224.76
	2764.76

	20
	霍城县信访局
	2
	3080.00
	2
	2449.52
	5529.52

	21
	霍城县萨尔布拉克镇人民政府
	18
	19917.00
	1
	1224.76
	21141.76

	22
	霍城县三宫回族乡人民政府
	8
	8648.00
	0
	0.00
	8648.00

	23
	霍城县清水河镇人民政府
	35
	41966.00
	9
	11022.84
	52988.84

	24
	霍城县芦草沟镇人民政府
	25
	28402.00
	3
	3674.28
	32076.28

	25
	霍城县惠远镇人民政府
	3
	3243
	0
	0.00
	3243

	26
	霍城县三道河乡人民政府
	22
	25618.00
	4
	4899.04
	30517.04

	27
	霍城县水定镇人民政府
	28
	37153.00
	15
	18371.40
	55524.40

	28
	霍城县大西沟镇人民政府
	15
	16215.00
	0
	0.00
	16215.00

	29
	霍城县良种繁育中心
	8
	9107.00
	1
	1224.76
	10331.76

	30
	霍城县兰干镇人民政府
	12
	12972.00
	0
	0
	12972.00

	总计
	227
	283025.00
	82
	100430.32
	383455.32

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2024年11月22日--2024年11月28日，共7日。

2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午13：30--19：30。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808
霍城县人力资源和社会保障局

                      2024年11月22日